

PROPOSTA DE PREÇOS INICIAL



Ilmo. Sr.
Presidente e demais membros da CPL
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida / MA

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 009/2023

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QTD	V UNIT	VLR TOTAL
1	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTE – BLOCO C/100 FLS. F9	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,27	R\$ 14.908,00
2	ATESTADO MÉDICO – BLOCO C/100 FLS. F18	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 24,71	R\$ 9.884,00
3	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO (PBI) – BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,33	R\$ 14.932,00
4	CAPA PARA ULTRASSOM	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	4000	R\$ 2,40	R\$ 9.600,00
5	EVOLUÇÃO CLÍNICA – BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,04	R\$ 14.816,00
6	EVOLUÇÃO OBSTETRA (FRENTE- VERSO) – BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,33	R\$ 14.932,00
7	FICHA DE GESTANTE – BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,27	R\$ 14.908,00
8	FICHA DE REFERÊNCIA DE PACIENTE– BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,04	R\$ 14.816,00
9	FICHA GERAL– BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,33	R\$ 14.932,00
10	GUIA DE INTERNAÇÃO – BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,27	R\$ 14.908,00
11	LAUDO MÉDICO, PARA INTERNAÇÃO HOSPITALAR – BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,04	R\$ 14.816,00
12	PRESCRIÇÃO MÉDICA E RETORNO DE ENFERMAGEM (FRENTE/VERSO) BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,33	R\$ 14.932,00
13	PRONTUÁRIO DE ADMISSÃO HOSPITALAR– BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,27	R\$ 14.908,00

14	PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,04	R\$	14.816,00
15	RECEITUÁRIO HOSPITALAR- BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	1500	R\$ 20,03	R\$	30.045,00
16	RELATÓRIO DE ATENDIMENTO DE URGÊNCIA - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,27	R\$	14.908,00
17	RELATÓRIO DE CIRURGIA- BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,04	R\$	14.816,00
18	REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS- BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	750	R\$ 37,33	R\$	27.997,50
19	LIVRO DE PARTO (ENCADERNADO COM 300 PÁGINAS)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UNID	50	R\$ 257,32	R\$	12.866,00
20	ADVERTÊNCIA - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 37,02	R\$	7.400,00
21	ALVARÁ DE AUTORIZAÇÃO SANITÁRIA	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	3000	R\$ 2,30	R\$	6.900,00
22	AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIA (02 VIAS) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	250	R\$ 37,25	R\$	9.312,50
23	BUSCA ATIVA SEMANAL DAS UNIDADES DE SAÚDE - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	250	R\$ 37,02	R\$	9.255,00
24	CADASTRO DE AUTÔNOMO - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	250	R\$ 37,36	R\$	9.340,00
25	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO (02 VIA) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	300	R\$ 37,25	R\$	11.175,00
26	CADASTRO DE PROFISSIONAL SEM FOTO (02 VIA) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	250	R\$ 37,02	R\$	9.255,00
27	CARTILHA EDUCATIVA CONTRA HANSENÍASE, VERMINOSES E TRACOMA PAPEL AP 150G 4COR	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	1000	R\$ 6,39	R\$	6.390,00
28	CAPA DE PROCESSO	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	3000	R\$ 3,20	R\$	9.600,00
29	FICHA DE CONTROLE DE ATIVIDADE- BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 37,02	R\$	7.404,00
30	FICHA DE CONTROLE DE RESUMO DIÁRIO	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 37,36	R\$	7.472,00
31	FICHA DE CONTROLE DE RESUMO SEMANAL	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 37,25	R\$	7.450,00
32	FICHA DE NOTIFICA NEGATIVA DE CÓLERA - BLOCO C/ 100 FLS. F18	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	4000	R\$ 2,06	R\$	8.240,00



33	FICHA DE RESUMO DIÁRIO DA DENGUE	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 37,36	R\$	7.472,00
34	FICHA DE RESUMO SEMANAL DA DENGUE	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 37,25	R\$	7.450,00
35	FICHA DE RESUMO DIÁRIO DE CONTROLE DE DIGITAÇÃO	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	3000	R\$ 2,02	R\$	6.060,00
36	FICHA DE AUTOIMAGEM HANSENÍASE AP150G F/V	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	3000	R\$ 2,48	R\$	7.440,00
37	FICHA DE REGISTRO DE EXAME PREVENTIVO COLETADO- BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 37,25	R\$	7.450,00
38	FICHA DE RESUMO SEMANAL DE CONTROLE DE DIGITAÇÃO	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	1500	R\$ 2,96	R\$	4.440,00
39	FORMULÁRIO DE INSPEÇÃO C/06 FOLHA - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 37,36	R\$	7.472,00
40	MONITORAÇÃO DE DOENÇAS DIARREICAS AGUDA- BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 37,25	R\$	7.450,00
41	PLANILHA SEMANAL DE DENGUE- BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 37,02	R\$	7.404,00
42	PROTOCOLO	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	1000	R\$ 14,63	R\$	14.630,00
43	RECLAMAÇÃO (02 VIA) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 37,25	R\$	7.450,00
44	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇOS VETORIAIS- BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	300	R\$ 37,02	R\$	11.106,00
45	RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO- BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 37,36	R\$	7.472,00
46	RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO E INSPEÇÃO	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	4000	R\$ 2,94	R\$	11.760,00
47	REQUERIMENTO DE REGISTRO EXAMES PREVENTIVOS VETORIAIS- BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 37,02	R\$	7.404,00
48	REQUERIMENTO (02 VIA) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	100	R\$ 37,36	R\$	3.736,00
49	RESUMO DIÁRIO - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	100	R\$ 37,25	R\$	3.725,00
50	RESUMO DIÁRIO DE CONTROLE DE DIGITAÇÃO- BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	100	R\$ 38,31	R\$	3.831,00
51	RESUMO SEMANAL - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	100	R\$ 37,36	R\$	3.736,00



52	RESUMO SEMANAL DE ATIVIDADES DE MICROSCOPIA DE LAMINA PARA REVISÃO- BLOCO C/ 100FLS	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	100	R\$ 38,32	R\$	3.832,00
53	RETORNO DE RECLAMAÇÃO (02 VIA) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	100	R\$ 37,03	R\$	3.703,00
54	TERMO DE APREENSÃO, INUTILIZAÇÃO, INTERDIÇÃO CAUTELAR E DEVOLUÇÃO (02 VIA) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	100	R\$ 38,34	R\$	3.834,00
55	TERMO DE INTERDIÇÃO E DESISTÊNCIA (02 VIA) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	100	R\$ 37,25	R\$	3.725,00
56	TERMO DE INTIMAÇÃO (02 VIA) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	100	R\$ 37,02	R\$	3.702,00
57	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO- BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	250	R\$ 38,32	R\$	9.580,00
58	BOLETIM DE PRODUÇÃO INDIVIDUAL (BPI) (FRENTE E VERSO) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	250	R\$ 37,02	R\$	9.250,00
59	CADERNETA DE VACINAÇÃO (FRENTE E VERSO).	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	4000	R\$ 2,94	R\$	11.760,00
60	CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO – SOMBRA (FRENTE E VERSO).	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	4000	R\$ 2,71	R\$	10.840,00
61	CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO – SOMBRA (FRENTE E VERSO).	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	4000	R\$ 2,78	R\$	11.120,00
62	CARTÃO DE GESTANTE COLORIDO (FRENTE E VERSO).	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	4000	R\$ 3,07	R\$	12.280,00
63	CARTÃO DE CONTROLE DE HIPERTENSO E DIABETES.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	4000	R\$ 2,21	R\$	8.840,00
64	CARTÃO DE CONTROLE DE LIBERAÇÃO DE PRESERVATIVO.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	1000	R\$ 2,37	R\$	2.370,00
65	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO FAMILIAR. F18	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	4000	R\$ 2,26	R\$	9.040,00
66	CARTÃO MASCULINO COLORIDO (AZUL) (FRENTE E VERSO)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	4000	R\$ 2,40	R\$	9.600,00
67	CARTÃO MASCULINO COLORIDO (VERMELHO) (FRENTE E VERSO) F9	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	2500	R\$ 2,30	R\$	5.750,00
68	CARTAZ COLOR 60X45 (FRENTE E VERSO)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	3000	R\$ 2,91	R\$	8.730,00
69	CARTELA DE RECEBIMENTO DO PROGRAMA LEITE É VIDA F18	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	1500	R\$ 1,82	R\$	2.730,00
70	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ATENDIMENTO DIABETES E HIPERTENSO- BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	100	R\$ 37,02	R\$	3.702,00

71	ENVELOPE PSF 22X32	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	5000	R\$ 3,27	R\$	16.350,00
72	FICHA A (MODELO NOVO) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	500	R\$ 37,25	R\$	18.625,00
73	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR – E-SUS	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	500	R\$ 37,02	R\$	18.510,00
74	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL– E-SUS	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	500	R\$ 37,36	R\$	18.680,00
75	FICHA DE VISITA DOMICILIAR – E-SUS	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	500	R\$ 37,25	R\$	18.625,00
76	FICHA DE PROCEDIMENTO – E-SUS	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	500	R\$ 37,02	R\$	18.510,00
77	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA – E-SUS	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	500	R\$ 37,36	R\$	18.680,00
78	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL – E-SUS	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	500	R\$ 37,25	R\$	18.625,00
79	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL – E-SUS	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	500	R\$ 37,02	R\$	18.510,00
80	FICHA B – BT (FRENTE E VERSO) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 37,36	R\$	7.472,00
81	FICHA B – DIABETES (FRENTE E VERSO) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	250	R\$ 37,25	R\$	9.312,50
82	FICHA B GESTANTE (FRENTE E VERSO) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	250	R\$ 38,31	R\$	9.577,50
83	FICHA B – HANSENÍASE (FRENTE E VERSO) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	250	R\$ 37,02	R\$	9.255,00
84	FICHA B – HIPERTENSO (FRENTE E VERSO) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	250	R\$ 37,25	R\$	9.312,50
85	FICHA D (FRENTE E VERSO) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 38,31	R\$	7.662,00
86	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSO E DIABETES - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 37,36	R\$	7.472,00
87	FICHA DE CADASTRAMENTO DE ESTABELECIMENTO BLOCO COM 100 FLS	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	200	R\$ 38,32	R\$	7.664,00
88	FICHA DE CADASTRO DE GESTANTE - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	250	R\$ 37,02	R\$	9.255,00
89	FICHA DE CADASTRO DE HIPERTENSO E DIABETES - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	250	R\$ 37,36	R\$	9.340,00



90	FICHA DE CADASTRO DO SISVAN (FRENTE E VERSO)- BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	150	R\$ 37,25	R\$	5.587,50
91	FICHA DE INTERRUÇÃO DE GESTAÇÃO - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	150	R\$ 37,02	R\$	5.553,00
92	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DE GESTANTE NO SISPRENATAL - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	150	R\$ 37,36	R\$	5.604,00
93	FICHA DE REQUERIMENTO DA VIG. EPIDEMIOLÓGICA - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	150	R\$ 38,32	R\$	5.748,00
94	FICHA DE SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO SPA (01 VIA) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	150	R\$ 37,02	R\$	5.553,00
95	FICHA DE TERMO DE COMPROMISSO DE TROCA DE PLANTÃO - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	150	R\$ 38,34	R\$	5.751,00
96	FICHA DE TERMO DE COMPROMISSO DE TROCA DE PLANTÃO (ENFERMARIA) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	150	R\$ 37,36	R\$	5.604,00
97	FICHA INDIVIDUAL DE FREQUÊNCIA - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	150	R\$ 38,31	R\$	5.746,50
98	FOLDERS (FRENTE /VERSO) F8	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	3000	R\$ 3,32	R\$	9.960,00
99	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL (FRENTE/VERSO) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	100	R\$ 37,25	R\$	3.725,00
100	MAPA DE ACOMPANHAMENTO SISVAN - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	100	R\$ 37,02	R\$	3.702,00
101	PADRONIZAÇÃO VEÍCULOS	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	METRO	10	R\$ 843,57	R\$	8.435,70
102	PLACA LONA COM ESTRUTURA PARA SEC. DE SAÚDE	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	METRO	45	R\$ 225,58	R\$	10.151,10
103	PLACA ACRILICO COM ESTRUTURA PARA SEC. DE SAÚDE	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	METRO	45	R\$ 214,34	R\$	9.645,30
104	PLANILHA DE MONITORAMENTO DAS DOENÇAS DIARREICA AGUDA - BLOCO C/ 100 FLS	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	50	R\$ 37,36	R\$	1.868,00
105	PLANILHA DE MONITORAMENTO DAS DOENÇAS DIARREICA AGUDA - BLOCO C/ 100 FLS	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	50	R\$ 37,25	R\$	1.862,50
106	RECEITUÁRIO PSF - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	750	R\$ 21,53	R\$	16.147,50
107	REGISTRO DE EXAMES DE PREVENTIVOS COLETADOS - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	150	R\$ 37,36	R\$	5.604,00
108	RELATÓRIO DE SSA2 (FRENTE E VERSO) - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	100	R\$ 37,36	R\$	3.736,00

109	RELATÓRIO PMA2 - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	100	R\$ 37,36	R\$	3.736,00
110	RELATÓRIO PMA2 – COMPLEMENTO - BLOCO C/ 100 FLS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	100	R\$ 37,36	R\$	3.736,00
111	PLACA DE VIDRO COM ALONGADOR 0,70X0,50CM	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	30	R\$ 658,08	R\$	19.742,40
112	RESULTADO DE EXAMES DE LABORATÓRIOS F18	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	100	R\$ 20,27	R\$	2.027,00
113	PLACA DE ACM 3MM COM ESTRUTURA METALICA LETRA DE PVC EXPANDIDO	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	METRO	40	R\$ 854,23	R\$	34.169,20
114	REQUISIÇÃO DE EXAME F18	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	750	R\$ 20,27	R\$	15.202,50
115	ATA DE RESULTADOS FINAIS - EDUCAÇÃO INFANTIL (VER MODELO COM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,35	R\$	14.940,00
116	ATA DE RESULTADOS FINAIS - ENSINO FUNDAMENTAL (VER MODELO COM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,23	R\$	14.892,00
117	ATA DE RESULTADOS FINAIS - ENSINO FUNDAMENTAL (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (VER MODELO COM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	400	R\$ 37,06	R\$	14.824,00
118	ADESIVO	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	METRO	125	R\$ 117,18	R\$	14.647,50
119	BANNERS EM LONA VINILICA COM ACABAMENTO EM SUPORTE EM PLÁSTICO, MED.1,20X0,90M, MODELOS DIFERENTES.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	125	R\$ 117,07	R\$	14.633,75
120	BOLETIM ESCOLAR - EDUCAÇÃO INFANTIL (VER MODELO COM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	2500	R\$ 2,88	R\$	7.200,00
121	BOLETIM ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL – 1ºAO 5º ANO 180G (VER MODELO COM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	10000	R\$ 2,88	R\$	28.800,00
122	BOLETIM ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL – 6º AO 9º ANO 180G (VER MODELO COM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	10000	R\$ 2,85	R\$	28.500,00
123	CARTILHAS 16 FOLHAS	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	2000	R\$ 11,25	R\$	22.500,00
124	CARIMBO AUTOMÁTICO	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	100	R\$ 47,24	R\$	4.724,00
125	CARTAZ, F2; PAPEL COUCHÊ, 150 G, COLORIDO PARA 15 EVENTOS.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	10000	R\$ 3,25	R\$	32.500,00
126	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO ENSINO (VER MODELO COM	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	10000	R\$ 3,83	R\$	38.300,00



	COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)							
127	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO ENSINO FUNDAMENTAL/ EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (VER MODELO COM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	10000	R\$ 3,82	R\$	38.200,00
128	CAPA DE PROCESSO (VER MODELO COM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	3500	R\$ 3,02	R\$	10.570,00
129	IMPRESSOS DIVERSOS	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	30000	R\$ 1,37	R\$	41.100,00
130	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL (VER MODELO COM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	1000	R\$ 31,86	R\$	31.860,00
131	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL - EJA - ANOS FINAIS (VER MODELO COM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	600	R\$ 31,82	R\$	19.092,00
132	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL - EJA - ANOS INICIAIS (VER MODELO COM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	600	R\$ 31,65	R\$	18.990,00
133	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - 6º AO 9º ANO (VER MODELO COM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	2500	R\$ 31,77	R\$	79.425,00
134	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS, INICIAIS - 1º AO 5º ANO (VER MODELO COM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	2500	R\$ 31,66	R\$	79.150,00
135	DOSSIE DO ALUNO (VEER MODELO COM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	10000	R\$ 3,25	R\$	32.500,00
136	ENVELOPE BRANCO 240X340MM, IMP. POLICROMIA	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	10000	R\$ 2,75	R\$	27.500,00
137	ENVELOPE BRANCO TAMANHO 114X229MM, PAPEL AP 90/GM2, CM, IMP. 4 CORES.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	10000	R\$ 2,62	R\$	26.200,00
138	ENVELOPE OFICIO 114X229MM, COM JANELA, COM ILHÓS, MED:3,00X1,00CM, 10 MODELOS DIFERENTES.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	10000	R\$ 2,72	R\$	27.200,00
139	FAIXA EM LONA COM ACABAMENTO, COM ILHÓS MED. 1.00X3,00, 10 MODELOS DIFERENTES.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	125	R\$ 110,30	R\$	13.787,50
140	FOLDERS 2,97X2,10MM, PAPEL COUCHÊ, 150G/M2; 4X4; F/V; 03 DOBRA, 10 MODELOS DIFERENTES.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	10000	R\$ 2,26	R\$	22.600,00
141	PLACA LONA COM ESTRUTURA PARA SEC. DE EDUCAÇÃO	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	METRO	65	R\$ 209,64	R\$	13.626,60
142	PLACA ACRILICO COM ESTRUTURA PARA SEC. DE EDUCAÇÃO	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	METRO	65	R\$ 210,17	R\$	13.661,05

143	PANFLETOS COLORIDOS F8	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	10000	R\$ 2,15	R\$	21.500,00
144	HISTÓRICO ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL (EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - VER MODELO COM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	10000	R\$ 1,13	R\$	11.300,00
145	HISTÓRICO ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL (VER MODELO COM COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DA SEMED)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	10000	R\$ 1,05	R\$	10.500,00
145	ADESIVOS IMPRESSOS (M)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	METRO	125	R\$ 113,38	R\$	14.172,50
147	BANNER 120 CM X 90 CM	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	100	R\$ 113,38	R\$	11.338,00
148	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO (COMBUSTÍVEL)	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	250	R\$ 7,92	R\$	1.980,00
149	CAPA DE PROCESSO 115G	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	3500	R\$ 2,97	R\$	10.395,00
150	CARTILHAS 16 FOLHAS	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	1500	R\$ 12,84	R\$	19.260,00
151	CARIMBO AUTOMÁTICO	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	100	R\$ 40,08	R\$	4.008,00
152	ENVELOPE BRANCO 240X340MM, IMP. POLICROMIA	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	7500	R\$ 2,88	R\$	21.600,00
153	ENVELOPE BRANCO TAMANHO 114X229MM, PAPEL AP 90/GM2, CM, IMP. 4 CORES.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	7500	R\$ 1,96	R\$	14.700,00
154	ENVELOPE OFICIO 114X229MM, COM JANELA, COM ILHÓS, MED:3,00X1,00CM, 10 MODELOS DIFERENTES.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	750	R\$ 1,95	R\$	1.462,50
155	CONVITES CERIMONIAL	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	500	R\$ 2,86	R\$	1.430,00
156	CARIMBO DE MADEIRA	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	75	R\$ 25,54	R\$	1.915,50
157	CARTAZES F4 COLORIDO	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	4000	R\$ 2,76	R\$	11.040,00
158	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE F18	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	8500	R\$ 1,28	R\$	10.880,00
159	FOLDER COLORIDO F8	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	2750	R\$ 2,11	R\$	5.802,50
160	REQUISICÃO DE MATERIAL F18	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	350	R\$ 19,85	R\$	6.947,50
161	ORDEM DE COMPRA – OFÍCIO II	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	225	R\$ 19,87	R\$	4.470,75

162	PADRONIZAÇÃO VEÍCULOS	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	5	R\$ 833,51	R\$	4.167,55
163	PANFLETOS COLORIDOS F8	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	6000	R\$ 1,63	R\$	9.780,00
164	ENCAMINHAMENTO - ASS. SOCIAL IMPRESSO EM PAPEL COM CERTIFICAÇÃO FSC.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	75	R\$ 31,68	R\$	2.376,00
165	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA (2VIAS)F/V IMPRESSO EM PAPEL COM CERTIFICAÇÃO FSC.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	75	R\$ 31,58	R\$	2.368,50
166	DADOS SOBRE O USUÁRIO ADULTO - ANAMNESE (2 VIAS) F/V IMPRESSO EM PAPEL COM CERTIFICAÇÃO FSC.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	75	R\$ 31,79	R\$	2.384,25
167	DADOS SOBRE O USUÁRIO CRIANÇA E ADOLESCENTE - ANAMNESE (2 VIAS) F/V IMPRESSO EM PAPEL COM CERTIFICAÇÃO FSC.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	75	R\$ 31,68	R\$	2.376,00
168	<u>DECLARAÇÃO PROVISÓRIA PARA DO IDOSO IMPRESSO EM PAPEL COM CERTIFICAÇÃO FSC.</u>	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	75	R\$ 31,45	R\$	2.358,75
169	CAPA DE PROCESSO AP 180-G POLICROMIA IMPRESSO EM PAPEL COM CERTIFICAÇÃO FSC.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	400	R\$ 1,96	R\$	784,00
170	RECIBO DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS TAM. 14,5 X 22 CM IMPRESSO EM PAPEL COM CERTIFICAÇÃO FSC.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	75	R\$ 31,71	R\$	2.378,25
171	FICHA DE AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICO BOLSA FAMÍLIA F-V IMPRESSO EM PAPEL COM CERTIFICAÇÃO FSC.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	75	R\$ 31,53	R\$	2.364,75
172	CADASTRO INSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO,IMPRESSO EM PAPEL COM CERTIFICAÇÃO FSC.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	50	R\$ 31,86	R\$	1.593,00
173	REQUERIMENTO DE BENEFICIO ASSISTENCIAL 3 VIAS IMPRESSO EM PAPEL COM CERTIFICAÇÃO FSC.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	75	R\$ 54,81	R\$	4.110,75
174	CONVITE INSTITUCIONAL EM POLICROMIA C/ ENVELOPE ASS. SOCIAL IMPRESSO EM PAPEL COM CERTIFICAÇÃO FSC.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	600	R\$ 3,25	R\$	1.950,00
175	CONVITE 4 CORES S/ ENVELOPE ASS. SOCIAL IMPRESSO EM PAPEL COM CERTIFICAÇÃO FSC.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	BLOCO	75	R\$ 3,68	R\$	276,00
176	CRACHÁS EM POLICROMIA MED 14X10CM IMPRESSO EM PAPEL COM CERTIFICAÇÃO FSC.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	200	R\$ 3,68	R\$	736,00
177	CERTIFICADO TAM. 14X 10 CM IMPRESSÃO 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 230G (4 MODELOS) C/ DIAGRAMAÇÃO E LEYALT ASS. SOCIAL IMPRESSO EM PAPEL COM CERTIFICAÇÃO FSC.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	750	R\$ 2,18	R\$	1.635,00
178	FOLDERS TAM. 31X22CM 4X4 CRES COUCHÊ 170G IMPRESSO EM PAPEL COM CERTIFICAÇÃO FSC.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	2000	R\$ 1,21	R\$	2.420,00
179	CARTAZ TAM. 31X46CM 4X4 CORES COUCHÊ 120G IMPRESSO EM PAPEL COM CERTIFICAÇÃO FSC.	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	2000	R\$ 1,21	R\$	2.420,00

180	PLACA ACRÍLICO COM ESTRUTURA PARA SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	METRO	40	R\$ 207,47	R\$	8.298,80
181	PLACA LONA COM ESTRUTURA PARA SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	METRO	50	R\$ 210,59	R\$	10.529,50
182	PANFLETOS COLORIDOS F8	GRÁFICA ESCOLAR	PREF MUNIC MAGALHÃES DE ALMEIDA	UND	6000	R\$ 2,30	R\$	13.800,00
TOTAL GERAL							RS	2.125.586,45

R\$ 2.125.586,45 (dois milhões, cento e vinte e cinco mil, quinhentos e oitenta e seis reais e quarenta e cinco centavos).

Validade da proposta de 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias
Entrega do Objeto conforme o Edital



DADOS BANCÁRIOS: Banco 001 Banco do Brasil / Agência: 1773-6 / Conta Corrente: 29885-9

Declaro que serão atendidas todas as condições comerciais estabelecidas do Edital e Termo de Referência.

Estão inclusos no preço da proposta todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, embalagens, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos;

Chapadinha, MA, 06 DE MARÇO DE 2023.

Gráfica Editora Escolar
Raimundo Nonato Martins Brito
CNPJ: 35.189.000/0001-66

RAIMUNDO NONATO MARTINS BRITO:10943641349
Assinado de forma digital por RAIMUNDO NONATO MARTINS BRITO:10943641349
Dados: 2023.03.06 14:33:19 -03'00'

RAIMUNDO NONATO MARTINS BRITO
REPRESENTANTE LEGAL
I.D.: 0286254948 GEJUSPC/MA
CPF: 109.436.413-49